29.09.2022Г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ ДУМЫ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (Приложение 1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области,

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области
В.С.Мелентьев
УТВЕРЖДЁН

Решением Думы Сосновского сельского поселения
Усольского муниципального

района Иркутской области

от 29.09.2022 № 3
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Комиссия по финансово-бюджетной политике;

Экономической политике (муниципальное имущество, транспорт, строительство, торговля, бытовое обслуживание), состоящей из трёх человек:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ – Пермякова Галина Михайловна.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ – Бабыкина Алёна Викторовна, Малышев Андрей Николаевич.

2. Комиссия по регламенту, депутатской этике, нормотворчеству и правовым вопросам:

Социальной политике (культура, библиотечное обслуживание, физкультура и спорт, массовый отдых жителей, содействие опеке и попечительству);обеспечение безопасности (гражданской обороне, защита от черезвычайных ситуаций природного и технического характера, деятельность аварийно-спасательных служб, мобилизационная подготовка муниципальных предприятий и учреждений, обеспечение безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья); регламенту, этики, нормативно-правовых актов, состоящей из четырёх человек:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ – Доронина Светлана Сергеевна.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ – Татаринов Георгий Юрьевич, Астафьев Вадим Владимирович, Склянов Александр Гаврилович.

3. Комиссия по ЖКХ

(жилищное и коммунальное хозяйство, благоустройство и озеленение, планирование застройки, освещение домов, места захоронения) состоящей из трёх человек:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ - Бойко Анатолий Иванович

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ - Рыжков Андрей Иванович, Бархатова Валентина Викторовна
Председатель Думы Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области,

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области
В.С.Мелентьев